ПРОТОКОЛ № 9

заседания общественной комиссии по реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на 2021 год в

сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан»,

«Благоустройство парковой зоны по ул. Салавата Юлаева, д.9 Б
с. Аркаулово Салаватского района Республики Башкортостан

Дата проведения : 01 декабря 2021 года

Место проведения : с.Аркаулово, Администрация сельского поселения
Аркауловский сельсовет

Время проведения 11:00ч.
На заседании присутствовали:

Кагарманов Раис Равилович - глава сельского поселения Аркауловский
сельсовет муниципального района Салаватский район Республики
Башкортостан -  председатель общественной комиссии;

Абдуллина Зайнап -управляющий делами администрации сельского
поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский
район Республики Башкортостан -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Шигапова Рузиля Аваловна специалист сельского поселения

Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район
Республики Башкортостан;

Газизов Ильмир Уралович- житель с. Аркаулово;
Фазлыев Ильгиз Ранитович- депутат сельского поселения

Аркауловский сельсовет;
Идрисова Ида Риятовна- Секретарь первичной организации «Единая

Россия»;
Ишбирдин Дамир Ахметович- Председатель Совета ветеранов

сельского поселения Аркауловкий сельсовет муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан;

Повестка дня:
Рассмотрение ежемесячного отчета о реализации мероприятий

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального
района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год»
общественной территории «Благоустройство парковой зоны по ул.
Салавата Юлаева, д.9 Б с. Аркаулово Салаватского района Республики
Башкортостан».
Решение комиссии:

Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального
района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год»
общественной территории «Благоустройство парковой зоны по ул.
Салавата Юлаева, д.9 Б с. Аркаулово Салаватского района Республики
Башкортостан.

Приложение:
Отчет о реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование «Формирование современной городской среды на
территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального
района Салаватский район Республики Башкортостан на 2021 год»
общественной территории «Благоустройство парковой зоны по ул.
Салавата Юлаева, д.9 Б с. Аркаулово Салаватского района Республики
Башкортостан.

Протокол вела Абдуллина З.С.